

**OID NUMARASI:**

**E1025527**

ERASMUS+ İŞ ORTAĞI TANIMLAMA FORMU

PARTNER ORGANİZASYON

OID	E10255727 göster
PIC	885096095
Tam yasal ad (Ulusal Dil)	Divan Araştırma ve Eğitim Derneği
Tam yasal ad (Latin karakterleri)	Divan Araştırma ve Eğitim Derneği
Kısaltma (Kuruluşun kısa adı)	DIVAN
Kayıt No . (varsa)	34-126-036
Kayıt Departmanı (varsa )	
Adres (Sokak ve numara)	Başakşehir Mh. Şehzade Sk. No:13, D Blok, Daire 2 Başakşehir
Ülke	Türkiye
Bölge	
Posta Kutusu	
Posta Kodu	34480
cesaret	
Şehir	Istanbul
İnternet Sitesi	<a href="http://www.divanderneği.com.tr/">http://www.divanderneği.com.tr/</a>
Email	bilgi@divanderneği.com.tr
Telefon 1	+905387683070

## PROFİL

Organizasyon Türü	- Sivil Toplum Kuruluşu, STK - Özel Hukuk
Ortak kuruluş bir kamu kuruluşu mudur?	Hayır
Ortak kuruluş kar amacı gütmeyen bir kuruluş mu?	Evet
YASAL TEMSİLCİ	
Başlık	Bay.
Cinsiyet	Erkek
Adınız	Alptekin Cihangir
Soyadınız	İşbilir
Bölüm	Yönetim Kurulu
Konum	Başkan
Email	<a href="mailto:bilgi@divandernege.com.tr">bilgi@divandernege.com.tr</a>
Telefon 1	+905340150586
Faks	2126214041

Adres	Kuruluş adresiyle aynı
Ülke	Türkiye
Bölge	
Posta Kutusu	
Posta Kodu	34480
cesaret	
Şehir	Istanbul
Telefon	+905387683070
İLETİŞİM KİŞİSİ	
Başlık	Bayan.
Cinsiyet	Dişi
Adınız	Tuğçe
Soyadınız	Aşan
Bölüm	Proje Departmanı
Konum	Proje Koordinatörü
E-posta	tugce.asan.iprc@gmail.com
Telefon Telefon	+905436392690
GEÇMİŞ VE DENEYİM	

Lütfen projenizin kapsadığı alanla ilgili olarak kuruluşunuzun (temel faaliyetler, bağlantılar, kuruluşun büyüklüğü vb.) kısa bir sunumunu sağlayın.

Divan Araştırma ve Eğitim Derneği 2005 senesinde İstanbul'da kuruldu. Kuruluşundan bugüne kadar kuruluş amaçlarına uygun bir şekilde pek çok ulusal ve uluslararası faaliyet gerçekleştirdi. Uluslararası İyi Yönetişim Sempozyumu, Yeni Şark Konuşmaları, İslam Dünyası Seminerleri, Osmanlı Türkçesi Kursları, Medeniyet Müzakereleri, Siyer Sohbetleri, Akıl ve Erdem Okumaları, İman ve Ahlak Atölyesi gibi faaliyetleri gerçekleştiren Divan Derneği'nin istişare kurulu olarak çalışan Dostluk Divanı isimli bir de üst kurulu vardır.

Dernek Başkanı A.Cihangir İşbilir'dir. Divan Araştırma ve Eğitim Derneği Türkiye Gönüllü Teşekküllüleri Vakfı (TGTV), İslam Dünyası STK'ları Birliği (İDSB), Milli İrade Platformu ve Uluslararası Rabia Platformu üyesidir.

#### VİZYONUMUZ

Medeniyetimizin değerlerinden beslenerek köklerine bağlı, ufku açık, ülkesine ve milletine hizmet etmeyi amaçlayan nesiller yetiştirilmesine katkıda bulunmak.

Kültürel coğrafyamızın her köşesindeki dost, kardeş ve akraba topluluklarla sürdürülebilir ilişkiler kurarak 'her sahada ve her ölçekte birlik' anlayışıyla, Türkiye'nin öncülüğünde yeni bir medeniyet inşasına çalışmak.

#### MİSYONUMUZ

Kuruluş amaçlarımıza ve vizyonumuza uygun olarak, ülkemizin kalkınmasına ve kültürel coğrafyamızla ilişkilerimizin gelişmesine hizmet edecek her türlü eğitim, araştırma ve kapasite artırımı projesini gerçekleştirmek. Özellikle gençlere yönelik ufuk açıcı ve medeniyet bilincini geliştirmeye yönelik seminerler, kamplar, eğitim programları, çalıştaylar ve geziler düzenlemek. İslam Dünyası'nda yerel yönetimin, sivil toplum anlayışının ve kültürel işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunacak faaliyetler gerçekleştirmek. Ülkemize göç eden İslam Dünyası'nın entelektüelleri, ilim adamları ve gençleri ile ortak faaliyetler, eğitim ve araştırma çalışmaları yapmak.

Kuruluşun bu proje ile ilgili alanlardaki faaliyetleri ve deneyimleri nelerdir? Bu projede yer alan kilit kişilerin becerileri ve / veya uzmanlıkları nelerdir?

Derneğimizin kuruluşundan beri hedef kitlesi gençler olmuştur. Dolayısıyla sürekli gençlerle ilgili diplomasi, yardımlaşma, dayanışma, insani yardımlaşma konulu programlar ve faaliyetler yapmaktayız. Örneğin; Kasım 2017 - Mayıs 2018 tarihleri arasında okuma programlarımız üç sahada icra edilmiş ve her programa lisans ve yüksek lisans öğrencileri arasından 10'ar kişi seçilmiştir. Yoğun okuma ve araştırmanın yanı sıra okuma programına katılacak öğrencilerimiz için kariyer danışmanlığı da yapılmıştır. 11 yıldır, kendi imkanlarımızla, Anadolu Ajansı, çeşitli kamu kurum ve kuruluşları, ve STK'lar iş birliğinde Balkanlar, Güney Akdeniz, Afrika, Kafkasya ve Anadolu coğrafyalarındaki paydaşlarımızla belli aralıklarla "Genç Diplomatlar" yetiştirmeye yönelik Diploması Akademisi Eğitimleri düzenliyoruz.

-İçişleri Bakanlığı tarafından desteklenip hibelendirilen "Diploması Elçileri Kahvesi" isimli yeni nesil bir eğitim merkezimiz, AB fonlarıyla desteklenen ve gençlik çalışmalarının kalitesinin artırılmasına ve genç diplomat adayları ve bölge uzmanları (Afrika, Suriye, Kafkasya, Balkanlar Uzmanı vb.) yetiştirmeye yönelik "Avrupa Genç Diplomatlar Akademisi" isimli bir projemiz bulunmaktadır.

-Erzurum Büyükşehir Belediyesi tarafından desteklenen Erzurum Diploması Akademisi ve Mardin Büyükşehir Belediyesi tarafından desteklenen Mardin Diploması Akademisi gibi projelerin yanında ORSAM işbirliğiyle Ankara merkezli MENA Atölyeleri projesi bulunmaktadır.

- "Diploması Akademisi" projemizde üniversite, yüksek lisans ve doktora öğrencileri 6 farklı atölyede çalışmalar yapmaktadır.

Atölye başlıkları şu şekildedir:

Kültürel Diploması Atölyesi

İnsani Diploması Atölyesi

Türk Devletleri Atölyesi

Balkanlar Atölyesi

Amerika Atölyesi

Avrupa Atölyesi

- "KA154 Genç Türkiye Diploması" Forumu projemizde sürdürülebilir barış ve kalkınma hizmetinde diplomatik angajman ve çözümlere yönelik zorlukların, fırsatların ve yenilikçi yaklaşımların değerlendirilmesini sağlamak üzere siyaset, diplomasi, bilim, gazetecilik, sivil toplum, iş dünyası ve diğer mecralardan gençlerin, liderlerin, karar alıcı ve karar verici, politika yapımcıların becerilerini bir araya toplayacaktır.

-AB tarafından fonlanan "ESC-30 Sen de Gönül Ver" projemizde katılımcılar gönüllülük alanında eğitimler aldıktan sonra Sivil Toplum Kuruluşlarında gönüllülük faaliyetlerine katılarak raporlar yazdılar.

Gönüllülük alanında teorik eğitimlerden sonra pratikte saha çalışmaları yaparak gönüllülük deneyimi elde ettiler.

- "KA220 Gençlik İçin Dijital Diploması ve Kuşatıcı Barış Çalışmaları Platformu" projemizde daha barışçıl ve iletişim halinde olan bir dünya için genç nesillerin buna uygun bir eğitim alması, temel insani değerleri benimsemesi, farklı kültürlere ve anlayışlara saygı göstermesi ve gençlerin

iletişimi, diplomasiyi ve müzakereyi bir sorun çözme yöntemi olarak benimsemesi, toplumda aktif rol alarak, “İnsanî Diplomasi Elçisi” olarak kendini tanımlayacak kadar insanı diplomasiyi benimsemesi hedeflenmektedir.

“Lise Diplomasi Akademisi” projemiz ile İstanbul’da yaşayan liseli gençlerin kendi kültürel, tarihi ve coğrafi değerlerini yakından tanıyan, bununla birlikte uluslararası siyaseti doğru anlayan ve jeopolitik okumayı bilen, diplomaside söz sahibi olabilecek nitelikte vatandaşlar olmalarına katkı sağlamayı amaçlıyoruz. Bu sayede insani yardımda ve diplomaside etkin bir ülke olan Türkiye’nin diplomat ihtiyacına karşılık verecek nitelikli gençlerin sayısı artacaktır.

“KA155 Genç Seyyahlar” isimli projemiz ile 18 yaşındaki gençler Avrupayı trenle seyahat ederek yeni kültürler tanıyacak ve farklı deneyimler elde edeceklerdir.

Projede yer alan kilit personelin beceri ve uzmanlığı, Personel üyesinin adı ve projenin alanıyla ilgili son yayınların bir listesinin bulunduğu da dahil olmak üzere ilgili beceri ve deneyimlerin özeti.

Dernek Başkanımız Alptekin Cihangir İşbilir; 1975 yılında Kahramanmaraş'ta doğdu. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü'nden mezun oldu. Yüksek lisansını Suriye'nin Anayasal Yapısı ve Baas Rejimi üzerine tamamladı. İslam Dünyasında Çatışma Çözümü, Barışın İnşası ve Sivil Toplum Kuruluşları alanında doktora çalışmalarına devam etmektedir. Halen Anadolu Ajansı Haber Akademisi Başkan Yardımcısı olarak görev yapan İşbilir, yaklaşık yirmi yıldır birçok ulusal gazete ve derginin yazıp editörlüğünü yapmaktadır. 2005 yılında kurulan İslam Dünyası Sivil Toplum Kuruluşları Birliği'nin kuruluşunda görev aldı ve bu birliğin Genel Koordinatörlüğünü yaptı. 2013 yılında kurulan ve dünya çapında 400'e yakın STK'sı bulunan Uluslararası Rabia Platformu'nun genel koordinatörü de olan İşbilir, İşbilir'in Siyasi İsimler, ABD Ortadoğu Politikası, STK'lar ve Dış Politika, İslam İşbirliği Teşkilatı, İslam Dünyasında Toplumsal Hareketler, Balkanların Siyasi ve Sosyal Yapısı, İhtilaf Kararları ve Barışın İnşası konularında çalışmaları bulunmaktadır. Yönetim Kurulu Üyesi ve çeşitli sivil toplum kuruluşlarının başkanlığını yürüten Cihangir İşbilir, Kriz Bölgeleri, Ortadoğu ve Afrika Jeopolitiği, İslam Dünyası, İnsani Diplomasi ve Türkiye'nin İslamcılığı konularında dersler vermektedir. Dünya Politikası. "Balkanlarla Sürekli İşbirliği ve Temas" isimli saha araştırması ve envanter projesini yürüten İşbilir, halen "Merhaba Afrika" adlı bir proje üzerinde çalışmakta ve Uluslararası Barış'ın kuruluşuna devam etmektedir. Araştırma Merkezi (UBAM). İngilizce ve Arapça bilen İşbilir, evli ve iki çocuk babasıdır. AA Haber Akademisi tarafından Genç Yetenek Geliştirme Programı'nı (GYGP) tamamlayan gazetecilere "Ajans Gazeteciliği" konusunda hizmet içi eğitim verdi.

Başkan Yardımcımız; Ömer Faruk Kalaycı, Hukukçular Derneği ve Beyoğlu İmam Hatip Lisesi Vakfı Yönetim Kurulu'nda yer almaktadır. Aynı zamanda Mazlumder üyesi olan Ömer Faruk Kalaycı, aynı zamanda Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi Mezunları ve Üyeleri Derneği üyesidir. Evli ve 2 çocuk babası Ömer Faruk Kalaycı, İngilizce, Almanca ve Arapça bilmektedir.



Kuruluşunuz bu başvurudan önceki 3 yıl içinde AB tarafından verilen bir projeye katıldı mı?						
Evet / hayır?						
Hayır	Proje Kodu	Yıl	Proje Tanımlama veya Sözleşme Numarası	Başvuru Sahibi/ Faydalanıcının Adı	Proje başlığı	Eylem
1	KA220	2021	TR01-1 2021- KA220-SIZ 000028862	Divan Araştırma ve Eğitim Derneği	Gençler için Dijital Diplomasi ve Kapsayıcı Barış Çalışmaları Platformu	onaylı
2	KA153	2021	TR01-1012021- KA153- YOU 000009903	Divan Araştırma ve Eğitim Derneği	Genç Diplomasi Akademisi	onaylı
3	ESC-30	2021	TR01-1-2021- ESC30-SOL 000036569	Divan Araştırma ve Eğitim Derneği	"Kalbinizi de Verin" Gençlik Gönüllülük Projesi	onaylı
4	KA154	2021	2021-2-TR01- KA154-YOU 000040252	Divan Araştırma ve Eğitim Derneği	Genç Türkiye Diplomasi Forumu	onaylı
5	KA152	2022	2022-1-TR01- KA152-YOU 000065998	Divan Araştırma ve Eğitim Derneği	Sanal Diplomasi Elçileri	onaylı
6	KA154	2022	2022-1-TR01- KA154-YOU 000067194	Divan Araştırma ve Eğitim Derneği	Kadın Varsa Barış Vardır	onaylı
7	KA155	2022		Divan Araştırma ve Eğitim Derneği	Genç Seyyahlar	onaylı